
SMLOUVA O DÍLO
číslo 1/2016

uzavřená dle par. 536 Obchodního zákoníku ze dne 5.11.1991 vyhlášeného v úplném
znění pod číslem 513/91 Sb.

ZHOTOVITEL: Ivana Mátlová
Vondroušova 1163
163 00 Praha 6

IČO: 44825048
DIČ: CZ5860151319

OBjEDNATEL: Mateřská škola
PASTELKA
Španielova 27/1316
Praha 6 - Řepy
zastoupená zástupkyní ředitelky školy
Barborou Koudelovou

IČO: 70974179

ČÁST l.

PŘEDMĚT A ČAS PLNĚNÍ

1.1. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat objednateli mzdovou agendu dodavatelským
způsobem na vlastní výpočetní technice a vlastním programovém vybavení a
personální agendu v rozsahu nutném pro zpracování mzdové agendy.

Mzdová agenda obsahuje:

a)
- vytváření a opravy kmenového souboru pracovníků,
- evidenci veškerých srážek pracovníků,
- výpočet dávek nemocenského pojištění,
- výpočet mezd do netta,
- výpočet odvodů zdravotního a sociálního pojištění,
- výpočet daní pracovníků,
- tisk výplatních pásek pracovníků,
- tisk výčetek záloh a dobírek,
- tisk výkazu a rejstříku dávek nemocenského pojištění,
- tisk odvodů ze mzdové agendy ve tvaru převodních příkazů,
- tisk mzdových listů,
- tisk měsíční rekapitulace čerpání mzdových prostředků,
- tisk přepočtených stavů pracovníků,
- další náhledy a tisky,

b)
- přebírání prvodokladů ( docházky, potvrzení o pracovní neschopnosti, zrněny

platů a srážek pracovníků, nové nástupy a výstupy pracovníků atd. ),
- pořizování dat do počítače,
- spolupráci při zajišťování oběhu dokladů mezi Zhotovitelem a objednatelem,
- hlášení o měnách na zdravotní pojišťovny,



')
- přítomnost Zhotovitele na pracovišti objednatele zhotovitele při předávání

dokladů pro měsíční zpracování a při přebírání zpracované mzdové agendy,

d)
- vypracováni a odeslání evidenčních listů důchodového zabezpečení.
- sepisování žádostí o důchod

1.2. Zhotovitel se dále zavazuje:

- zajišťovat soulad prováděného u)racování se zněním obecně závazných
mzdových předpisů a vyhlášek, včetně promítání případných změn do celé
mzdové agendy,

- dodržet termíny zpracování mezd ták, aby nejdéle třetí pracovnf den po předání
dokladů byly předány nracované mzdy včetně všech sestav požadovaných
objednavatelem.

1.3. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce tak, aby u)racování mezd mohlo
probíhat od července 2016 po dobu neurčitou.

1.4. Zhotovitel je dále ochoten poskytovat objednavateli další služby a konzultační
činnost nad rámec bodu 1.1 a 1.2. Tyto služby, případně konzultace musí být se
Zhotovitelem dohodnuty v dostatečném časovém předstihu, do kterého se
nezapočítává doba potřebná pro provedení práce.

ČÁST 2.

CENA A FAKTURACE

2.1. Cena za práce uvedené v bodě 1.1. a 1.2. je stanovena dle zákona č. 526/90 Sb.
o cenách, § 2 ve výši

250 KČ za l-ho pracovníka a měsíc

Cena dle tohoto bodu platí vždy po dobu l-ho roku od podepsání smlouvy.
Zhotovitel může po dohodě s objednavatelem požadovat její úpravu na základě
vývoje úhrnného indexu spotřebitelských cen služeb za poslední kalendářní rok.
Nová cena bude platit opět po dobu jednoho roku.

2.2 Cena za další služby dle bodu 1.4 je stanovena dle zákona č. 526/90 Sb. o cenách, v
hodinové sazbě

250,- KČ za každou započatou hodinu

2.3. Fakturace bude prováděna měsíčně, vždy následně za uplynulé účetní období.

ČÁST 3.

JINÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Garantem za objednavatele je Barbora Koudelová zastávající fiinkci zástupkyně
ředitelky, která zastupuje stranu objednatele při předávání prvodokladů, při
upřesňování požadavků objednatele a shromažďování podkladů pro u)racování.
výše uvedený zástupce školy rovněž přebírá zpracované výstupní sestavy a
potvrzuje počet zpracovaných kalkulačních položek pro fakturaci.



3.2. Zhotovitel se zavazuje nést veškerá rizika a odpovědnost plynoucí z nedodržení
právních předpisů v mzdové oblasti.

3.3. Zhotovitel se zavazuje uhradit škody vzniklé nedodržením bodu 3.2. a škody vzniklé
nedodržením bodu 1.2. této smlouvy.

3.4. Zhotovitel se zavazuje nezneužít data objednatele ani informace získané při
provádění prací podle této smlouvy. Zhotovitel je povinen provádět veškeré práce
sám a není oprávněn jejich zajištěni objednávat u jiných osob.

3.5. V případě, že zhotovitel nebude z jakýchkoli důvodů schopen zajistit plnění smlouvy
je povinen okamžitě tuto skutečnost oznámit objednateli a dohodnout s ním další
postup, případně předat všechny nezbytné údaje pro plynulé zajištění předmětu
smlouvy náhradním způsobem.

3.6.
Zhotovitel se dále zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobních údajích zaměstnanců
objednatele, o kterých se dozvi nebo se kterými bude seznámen v souvislosti
s výkonem jeho prací pro objednatele a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů těchto zaměstnanců. Povinnost
mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy nebo po skončení práce, kterou pro
objednatele vykonává

ČÁST 4.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Objednatel může vypovědět tuto smlouvu písemnou formou g tří měsíční výpovědní
lhůtou. výpovědní lhůta začíná běžet l. kalendářní den měsíce následujícího po
doručení výpovědi písemnou formou. Pokud nebudou v tomto období práce dle
bodu 1.1. objednavatelem vyžadovány, bude fakturace dle bodu 2.1. prováděna ve
výši 70 % předchozí fakturace po dobu výpovědi, Předchozí fakturací pro účely této
smlouvy rozumíme vyšší Částku z průměrné fakturace za poslední 3 nebo 6 měsíců.

4.2. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat mzdy objednateli po dobu neurčitou. Zhotovitel
může vypovědět tuto smlouvu písemnou formou se šesti měsíční výpovědní lhůtou.
výpovědní lhůta začíná běžet l. kalendářní den měsíce následujícího po podání
výpovědi.

4.3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech závažného neplnění
smlouvy, především při nepředávání dílčích prací ve stanovených termínech nebo
při opakovaném výskytu chyb, majících za následek sankce státních orgánů nebo
orgánů zdravotního či sociálního zabezpečení.

4.4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout data o pracovnících objednatele při jeho přechodu
na jiný @ůsob zpracování. Data jsou majetkem objednatele. Zhotovitel není
oprávněn sdělovat či předávat data třetím osobám.

4.5. Veškeré zrněny této smlouvy lze provést pouze písemnou dohodou obou stran.

4.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, každá
strana obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.

Praze dne: 28. června 2016 V Praze dne: 28. června 2016

objednatel Zhotovitel


